FINALI CAMPIONATI DI CATEGORIA INVERNALI
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POS COGNOME E NOME

1 SANSALONE Noelia Cristin
CAPOZUCCA Giorgia
CUNEO Chiara

CALLO Sofie

GIORDANO Benedetta
MALAGUGINI Valentina

D'ALESSANDRO Giulia
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AZZARO Asia

Pubblicata: 01/03/2014 ore 18:14

28/02-01-02/03/14

REGIONE LIGURIA

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Stile Libero - Ragazz Femmine 2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale
Riepilogo

Crocera Stadium ssd
Nuoto Club Liguria
Lavagna90Dimeglio

on Sport Sestri Levante
Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Nuoto Club Liguria

Genova Nuoto

50m

30.34
30.68
30.81
31.42
31.54
32.10
32.08

32.73

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100m

1'03.59
33.25
1'04.06

33.38
1'05.60
34.79
1'05.90

34.48
1'06.81
35.27
1'08.12

36.02
1'06.91

34.83
1'08.34

35.61

Comu

ey °

AN e

150m ARRIVO Record
ASS 1'59.10
RAG 2'04.15

1'37.84 2'12.33

34.25 34.49
1'38.88 2'14.33

34.82 35.45
1'40.86 2'14.52

35.26 33.66
1'41.39 2'16.47

35.49 35.08
1'43.45 2'18.96

36.64 35.51
1'45.13 2'20.54

37.01 35.41
1'43.55 2'21.03

36.64 37.48
1'44.82 2'21.20

36.48 36.38
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